Contratação de empresa especializada para fornecimento de 
armários  planejados  a  serem  utilizados  para  arquivamento  de  documentos  dos  setores 
administrativos do CISSUL/SAMU. Adjudicada:  L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS 
LTDA  no  lote 1  no valor total de  R$ 11.180,00  (onze mil, cento e oitenta reais). Esta publicação 
equivale  à  publicação  do  Contrato.  Caique  Bruno da  Silva  –  Assessor  da  Gerência  do  CISSUL. 
Varginha, 01 de fevereiro de 2024.